

Vind 3 Invest ApS

Skovsbyvej 22, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 36 01 89 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Kent Schjødt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vind 3 Invest ApS
Skovsbyvej 22
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 36 01 89 25
Stiftet: 19. juni 2014
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Kent Schjødt Jensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vindmølle drift samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.889 kr. mod 110.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.755.938 kr. mod -80.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-19.889	110.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.890	-196.645
Driftsresultat	-235.779	-86.396
Andre finansielle indtægter	1.950.032	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.015	-16.559
Resultat før skat	1.701.238	-102.955
1 Skat af årets resultat	54.700	22.762
Årets resultat	1.755.938	-80.193
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.642.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.793
Disponeret i alt	1.755.938	-80.193

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	878.302	918.892
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>878.302</u>	<u>918.892</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.100.000	4.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.978.302</u>	<u>5.018.892</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.044	31.667
Tilgodehavende selskabsskat	35.000	31.062
Andre tilgodehavender	<u>76.612</u>	<u>15.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>126.656</u>	<u>77.795</u>
Likvide beholdninger	<u>2.483.038</u>	<u>250.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.609.694</u>	<u>327.996</u>
Aktiver i alt	<u>6.587.996</u>	<u>5.346.888</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.290.232	4.647.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>6.453.232</u>	<u>4.807.894</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	112.200	166.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.200</u>	<u>166.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.064	356.094
Anden gæld	16.500	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.564	372.094
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.564</u>	<u>372.094</u>
Passiver i alt	<u>6.587.996</u>	<u>5.346.888</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.647.294	110.600	4.807.894
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.642.938	113.000	1.755.938
	50.000	6.290.232	113.000	6.453.232

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Thuja Finans ApS' mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør 647 t.kr. pr. 31. december 2020 og kan højst gøres gældende med 81 t.kr.

Selskabet har kautioneret for HJN Finans ApS' mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør 841 t.kr. pr. 31. december 2020. Kautionen kan højst gøres gældende med 113 t.kr.